
UCHWAŁA Nr XIV/100/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t. j. z późn. zm.) oraz art. 4
ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  1454-  t.j.  z  późn.  zm.),  po  zasięgnięciu  opinii  Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grójcu, 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i  porządku na terenie Gminy Nowe Miasto
nad Pilicą stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr XXIII/158/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 
29 września 2016 roku w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 4

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej
Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 5

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 roku.


